
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

 

„Výměna stávajících plastových oken za nová plastová okna 
s izolačními trojskly ve dvou tělocvičnách  

Základní školy Žižkova 518, 511 01 Turnov” 
 

Na základě doporučení hodnotící komise a schválení radou města ze dne 27.06.2024 
 

rozhoduji o výběru dodavatele 
 

  

    Název:                              Petr Pacanda 

   IČ:  62658603 
 se sídlem:  Blahousty č.ev. 60, 349 01 Erpužice 
 Nabídková cena:  465.652,00 Kč bez DPH, 563.439,00 Kč vč. DPH 

      

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 
 

 

 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, a který splnil zadávací podmínky. 
 
V Turnově dne: 28.06.2024  
           Ing. Tomáš Hocke, v.r. 

Za zadavatele: …………………………… 
                 starosta města 

Pořadí Účastník  IČO Nabídková cena bez DPH / s DPH  

1 Petr Pacanda 62658603 465.652,00 / 563.439,00 

2 MS okna s.r.o. 25417339 580.101,00 / 701.922,00 

3 FastBuilder Soft, s.r.o. 05824184 626.200,00 / 757.702,00 

4 Lukáš Kvapil 75971755 646.000,00 / 781.660,00 

5 WH Develop s.r.o. 28116992 680.628,30 / 823.560,24 

6 čekro CZ s.r.o. 28750187 696.666,00 / 842.966,00 

7 OKAY PLAST spol. s r.o. 60935294 701.400,00 / 848.694,00 


